
06/2021

1.342.043,36

854.027,67

11.988,57

541,54

APORTE FINANCEIRO Parcela 114/420 326.335,15

550,00

0,00

555.635,00

41.301,23

0,00

95.894,94

143.605,88

103.387,23

74.251,81

3.549.562,38

1.625.913,81

46.650,75

41.291,03

26.595,75

1.740.451,34

272.079.005,14

R$ 272.079.005,14

909.310,03

433.942,52

475.367,51

352                                             

114                                             

1.539                                          

Saldo Aplicado até 17/12/2004 (Intervenção: 17/12/2004)

Qtdade Ativos Contribuintes

Saldo atual nos Fundos ( A Recuperar)

Qtdade Aposentados  Rio do Sul PREV

DADOS DE PESSOAL

SALDO FINANCEIRO (Aplicações mais Saldos em C/C )

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS CAMARA 

PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 411 - Parcela nº 30/60

T O T A L 

PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 384 - Parcela nº 41/60

SALDOS 

PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 445 - Parcela nº 18/60

Rio do Sul/SC, 15 de julho de 2021.

DESPESAS DO MÊS

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADO DA PREFEITURA (Repasse/Crédito)

PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 358 - Parcela nº 49/60

APLICAÇÕES BANCO SANTOS

FOLHA PAGAMENTO INSTITUTO (Aposentados e Pensionistas) 

T O T A L

Qtdade Pensionistas Rio do Sul PREV

RENDIMENTOS COM  APLICAÇÕES FINANCEIRAS NO MÊS

CONTRIBUIÇÃO INATIVO

T O T A L 

DESPESAS MANUTENÇÃO INSTITUTO (Taxa Adm. R$ 206.372,47/mês)

Valor total já Recuperado 

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS PREFEITURA

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA CAMARA (Repasse/Crédito)

CONTRIBUIÇÕES LICENCIADOS

Rio do Sul PREV

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

COMPREV (Compensação Previdenciária)

ALUGUEL E OUTROS

 DEMONSTRATIVO RECEITAS E DESPESAS MÊS:

RECEITAS DO MÊS


