

Rio do Sul PREV

## **DEMONSTRATIVO RECEITAS E DESPESAS MÊS:**

06/2021

## **RECEITAS DO MÊS**

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL		1.342.043,36
CONTRIBUIÇÃO SEGURADO		854.027,67
CONTRIBUIÇÃO INATIVO		11.988,57
CONTRIBUIÇÕES LICENCIADOS		541,54
APORTE FINANCEIRO	Parcela 114/420	326.335,15
ALUGUEL E OUTROS		550,00
COMPREV (Compensação Previdenciária)		0,00
RENDIMENTOS COM APlicações FINANCEIRAS NO MÊS		555.635,00
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA CAMARA (Repasso/Crédito)		41.301,23
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADO DA PREFEITURA (Repasso/Crédito)		0,00
PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 358 - Parcela nº 49/60		95.894,94
PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 384 - Parcela nº 41/60		143.605,88
PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 411 - Parcela nº 30/60		103.387,23
PARCELAMENTO LEI COMPLEMENTAR N. 445 - Parcela nº 18/60		74.251,81
<b>TOTAL</b>		<b>3.549.562,38</b>

## DESPESAS DO MÊS

FOLHA PAGAMENTO INSTITUTO (Aposentados e Pensionistas)	1.625.913,81
DESPESAS MANUTENÇÃO INSTITUTO (Taxa Adm. R\$ 206.372,47/mês)	46.650,75
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS CAMARA	41.291,03
FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS PREFEITURA	26.595,75
<b>T O T A L</b>	<b>1.740.451,34</b>

SALDOS

SALDO FINANCEIRO (Aplicações mais Saldos em C/C )	272.079.005,14
<b>T O T A L</b>	<b>R\$ 272.079.005,14</b>

**APLICAÇÕES BANCO SANTOS**

Saldo Aplicado até 17/12/2004 (Intervenção: 17/12/2004)	909.310,03
Valor total já Recuperado	433.942,52
Saldo atual nos Fundos ( A Recuperar)	475.367,51

## **DADOS DE PESSOAL**

Qtdade Aposentados Rio do Sul PREV	352
Qtdade Pensionistas Rio do Sul PREV	114
Qtdade Ativos Contribuintes	1.539